6

[image: image2.jpg]AAMUHHCTPUMSA
CeABCKOTD NOCEReHNAY
Kapsimkapsl

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
Полный  почтовый адрес: 628114 Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Октябрьский район, п. Карымкары, ул. Ленина, д. 18

тел. (34678) 2-31-29,  факс (34678) 2-31-18

е-mail: admkar@oktregion.ru

	«
	09
	»
	июля
	2020 г.

	№
	109-п

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Карымкары

О внесении изменений в постановлении
администрации сельского поселения Карымкары

от 19.02.2020 года № 22-п «О подготовке предприятий

жилищно-коммунального хозяйства,

социальной сферы и жилищного фонда

сельског поселения Карымкары

к работе в зимний период 2020-2021 годов»

    На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя России от 27.09.2003 г. № 170, постановления администрации сельского поселения Карымкары от 19.02.2020 года № 22-п «О подготовке предприятий жилищно-коммунального хозяйства,  социальной сферы и жилищного фонда сельског поселения Карымкары к работе в зимний период 2020-2021 годов»

и в целях своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования сельское поселение Карымкары к работе в зимний период 2020-2021 годов, устойчивого снабжения котельно-печным топливом, горюче-смазочными материалами, тепловой и электрической энергией предприятий и населения:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения  Карымкары от 19.02.2020 г. № 22-п «О подготовке предприятий  жилищно-коммунального хозяйства, социальной сферы и жилищного фонда  сельского поселения Карымкары к работе в зимний период  2020-2021 годов».

1.1. Дополнить приложением следующего содержания (приложение 1)

2.   Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]

Глава
сельского поселения Карымкары                                                                  Ф.Н. Семёнов

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Карымкары
 от 13.07.2020 года № 109-п

	ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

	по обеспечению потребителей сельского поселения Карымкары Октябрьского района чистой питьевой водой

	(на 2020-2023 года)

	№ п/п
	Характеристика мероприятия
	Плановые сроки реализации
	Стоимость работ, тыс. рублей
	Лица, ответственные за выполнение мероприятия
	Ожидаемый эффект
	Примечание

	начало
	завершение
	Всего, в т.ч.
	Бюджет автономного округа
	Местный бюджет
	Средства предприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Замена насосов на водоочистных сооружениях п.Карымкары, п.Горнореченск
	2020
	2020
	90

	90
	МПЖКХ МО с.п.Карымкары
	Повышение надежности функционирования системы водоснабжения потребителей. Исключение случаев отказа водоочистного оборудования и подачи неочищенной питьевой воды потребителям
	Мероприятие будет выполнено в период подготовки к работе в осенне-зимний период 2020-2021 годов

	2
	Установки специальных знаков обозначающих водозаборные сооружения для питьевых целей в п.Карымкары и п.Горнореченск
	2020
	2020
	15

	15
	МПЖКХ МО с.п.Карымкары
	Соблюдение требований санитарного законодательства № 86.НЯ.04.000.Т.000395.12.10 ОТ 27.12.2010

	3
	Изменение зон санитарной охраны водозаборов в п.Карымкары
	2021
	2021
	250

	250

	Администрация с.п.Карымкары
	Соблюдение требований санитарного законодательства № 86.НЯ.04.000.Т.000395.12.10 ОТ 27.12.2010

	4
	Устройство дорожек с твердым покрытием к водозаборной скважине
	2021
	2021
	50

	50

	Администрация с.п.Карымкары
	Снижение риска техно- и антропогенного загрязнения источника питьевого  водоснабжения. Соблюдение требований санитарного законодательства № 86.НЯ.04.000.Т.000395.12.10 ОТ 27.12.2010

	5
	Организация ограждения по периметру водозаборных сооружений в соответствии санитарно-эпидемиологическим заключением
	2022
	2023
	250

	250

	Администрация с.п.Карымкары
	Снижение риска техно- и антропогенного загрязнения источника питьевого  водоснабжения. Соблюдение требований санитарного законодательства № 86.НЯ.04.000.Т.000395.12.10 ОТ 27.12.2010

	ИТОГО:

	655
	0
	550
	105